
 

Státní pozemkový úřad | Husinecká 1024/11a | 130 00 Praha 3 - Žižkov | IČ: 01312774 | DIČ: CZ01312774 | www.spucr.cz 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY VE ZJEDNODUŠENÉM 
PODLIMITNÍM ŘÍZENÍ 

Česká republika – Státní pozemkový úřad Vás vyzývá v souladu s ustanovením § 53 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), k předložení nabídky pro 
níže specifikovanou veřejnou zakázku. 

1. ZADAVATEL 

Identifikační údaje zadavatele 

Zadavatel ve smyslu zákona: Česká republika – Státní pozemkový úřad 
Právní forma: Organizační složka státu, kód 325 

Název zadavatele: Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Plzeňský kraj 

Sídlo: náměstí Generála Píky 2110/8, 326 00 Plzeň 
Osoba oprávněná jednat ve 
věcech smluvních: Ing. Jiří Papež, ředitel KPÚ pro Plzeňský kraj 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

Profil zadavatele: https://zakazky.spucr.cz/ 

ID Datové schránky: z49per3 
 
Název veřejné zakázky: Udržovací práce na objektu zámku v k.ú. Kumpolec 
Sp. značka / č.j.:  2VZ6604/2017-504204 / SPU 390321/2017 
Systémové číslo VZ: P17V00003514 
Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. a) zákona, zjednodušené podlimitní řízení     
Druh veřejné zakázky: stavební práce 

2. POŽADAVKY ZADAVATELE NA PŘEDMĚT ZAKÁZKY 

2.1. Předmět plnění 
Specifikace a rozsah požadovaného plnění:  
Základním účelem a předmětem veřejné zakázky na stavební práce je provedení 
udržovacích a zabezpečovacích prací na objektu zámku v k.ú. Kumpolec. Práce spočívají v 
celkové opravě střešní konstrukce, stažení a podepření nosných konstrukcí a provedení 
odvodnění objektu drenáží. Udržovací práce budou provedeny dle projektové dokumentace. 

Podrobnou definici předmětu veřejné zakázky a technické podmínky stanovuje projektová 
dokumentace vypracovaná projekční společností GREBNER spol. s r.o., IČO: 250 76 655, 
Jeseniova 1196/52, 130 00 Praha 3 pod zakázkovým číslem PGI 1983/14 dále soupis 
dodávek, služeb a stavebních prací  a technické  specifikace (podmínky). 

Součástí realizace stavebních prací dále je: 



ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    
Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774 

2 
SPU 390321/2017 

• vypracování projektové dokumentace skutečného provedení díla ve čtyřech 
vyhotoveních v grafické (tištěné) a v jednom digitálním vyhotovení; 

• zajištění podmínek pro případný záchranný archeologický výzkum v průběhu 
realizace díla dle zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, ve znění 
pozdějších předpisů. 

Mimo vlastní provedení stavebních prací je součástí dodávky stavby dále zejména, nikoliv 
však výlučně: 

• zajištění všech nezbytných průzkumů nutných pro řádné provádění a dokončení díla; 

• zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického 
charakteru k řádnému provedení díla; 

• zřízení a odstranění zařízení staveniště včetně napojení na inženýrské sítě; 

• ostraha stavby a staveniště, zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního 
prostředí; 

• projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch 
včetně úhrady vyměřených poplatků a nájemného; 

• zajištění přístupu k jednotlivým úsekům stavby za účelem provádění a uvedení do 
původního stavu po ukončení stavby, náhrady za dočasné zábory ploch, dočasné a 
trvalé stavby a poplatky za uložení odpadů na skládku; 

• zajištění dopravního značení k dopravním omezením vč. případné světelné 
signalizace, jejich údržba a přemisťování a následné odstranění; 

• zajištění všech ostatních nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN a 
případných jiných právních nebo technických předpisů platných v době provádění a 
předání díla, kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných 
technických parametrů díla; 

• zajištění a splnění podmínek vyplývajících ze stavebního povolení, nebo jiných 
dokladů; 

• respektování obecných podmínek daných povoleními k realizaci stavby,  

• zajištění ochrany a vytýčení podzemních inženýrských sítí uvedených v projektové 
dokumentaci, a to na vlastní náklady zhotovitele. 

Při plnění předmětu veřejné zakázky je Dodavatel povinen dodržovat podmínky provádění 
díla podle článku II obchodních podmínek, které jsou nedílnou součástí zadávací 
dokumentace jako její příloha č. 2. 

Podrobný popis předmětu veřejné zakázky:  

Předmětem veřejné zakázky je provedení udržovacích a zabezpečovacích prací na objektu 
zámku v k.ú. Kumpolec. Práce spočívají v celkové opravě střešní konstrukce, stažení a 
podepření nosných konstrukcí a provedení odvodnění objektu drenáží. Udržovací práce 
budou provedeny dle projektové dokumentace. 

Předmět veřejné zakázky je projektovou dokumentací členěn na následující stavební objekt:  

SO-01 zámek Tisová 

Podrobné informace o předmětu veřejné zakázky, zadávacích podmínkách včetně 
požadavků na prokázání splnění kvalifikace jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 

2.2. Klasifikace předmětu veřejné zakázky podle referenční klasifikace (CPV): 



ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    
Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774 

3 
SPU 390321/2017 

CPV – 45000000-7 Stavební práce 

2.3. Předpokládaná hodnota zakázky: 7 655 835 Kč bez DPH. 

V rámci zadávacího řízení bude zadavatel také posuzovat nabídkové ceny dodavatelů 
z hlediska toho, zda neosahují mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

3. ZADÁVACÍ DOKUMENTACE A PODMÍNKY PŘÍSTUPU ČI POSKYTNUTÍ 
ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

3.1. Zadávací dokumentace  
Zadavatel uveřejní zadávací dokumentaci ode dne uveřejnění výzvy k podání nabídek na 
profilu zadavatele, a to nejméně do konce lhůty pro podání nabídek.  

3.2. Vysvětlení zadávací dokumentace 
Zadavatel může uveřejnit na svém profilu zadavatele vysvětlení zadávací dokumentace, 
případně související dokumenty, a to nejméně 4 pracovní dny před skončením lhůty pro 
podání nabídek. 

Na písemnou žádost dodavatele, podanou alespoň 7 pracovních dnů před skončením lhůty 
pro podání nabídek, poskytne zadavatel na svém profilu zadavatele vysvětlení zadávací 
dokumentace do 3 pracovních dnů; v případě, že zadavatel neposkytne vysvětlení do 3 
pracovních dnů, prodlouží lhůtu pro podání nabídek.   

4. LHŮTA A MÍSTO PODÁNÍ NABÍDEK A JINÉ UPŘESŇUJÍCÍ ÚDAJE  

Nabídky dodavatel doručí do konce níže uvedené lhůty pro podání nabídek, a to 
prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK na níže uvedenou elektronickou adresu. 

Lhůta pro podání nabídek: Datum: 11. 9. 2017 
                                              Hodina: 09:00 

Adresa pro podání nabídek: https://zakazky.spucr.cz/vz00014912 

Zadavatel nepřipouští podání nabídky v listinné podobě ani v jiné elektronické formě 
mimo elektronický nástroj E-ZAK. 

Způsob správného podání nabídky v elektronické podobě je uveden v uživatelské příručce 
elektronického nástroje E-ZAK pro dodavatele (na str. 35 a následujících), která je k dispozici 
zde: https://zakazky.spucr.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf. Další informace 
k podání nabídky jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 

Pro tyto účely a v souladu se Zákonem systém vyžaduje registraci dodavatelů a elektronický 
podpis založený na kvalifikovaném certifikátu. Podáním nabídky dodavatel souhlasí se 
stanovenou formou komunikace a doručování a zavazuje se poskytnout veškerou nezbytnou 
součinnost, zejména provést registraci v elektronickém nástroji E-ZAK a pravidelně 
kontrolovat doručené zprávy. 

Velikost jednotlivého souboru vkládaného do elektronického nástroje nesmí přesáhnout 
velikost 50 MB (je ale možné vložit více souborů).  

Pro vyloučení všech pochybností Zadavatel uvádí, že za doručení prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK je považován okamžik odeslání datové zprávy na 
elektronickou adresu adresáta či adresátů datové zprávy v elektronickém nástroji E-ZAK. 

https://zakazky.spucr.cz/vz00014912
https://zakazky.spucr.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf


ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    
Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774 

4 
SPU 390321/2017 

Dodavatel může v rámci této veřejné zakázky podat pouze jednu nabídku elektronickými 
prostředky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, který je profilem zadavatele, a to 
v českém jazyce nebo slovenském jazyce. 

Dodavatel, který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí být současně osobou, jejímž 
prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. 

 

5. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE 

1. Zadavatel požaduje prokázání základní a profesní způsobilosti dodavatele. 

2. Zadavatel požaduje prokázání technické kvalifikace. 

Podmínky splnění těchto kvalifikačních předpokladů jsou podrobně vymezeny v textové části 
zadávací dokumentace.  

Doklady o kvalifikaci předkládají dodavatelé v nabídkách v kopiích a mohou je nahradit 
čestným prohlášením. Zadavatel si může v průběhu zadávacího řízení vyžádat předložení 
originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů o kvalifikaci. 

6. KRITÉRIA PRO HODNOCENÍ NABÍDEK 

Nabídky budou v souladu s ust. § 114 zákona hodnoceny podle jejich ekonomické 
výhodnosti. 

Zadavatel bude ekonomickou výhodnost hodnotit podle nejnižší nabídkové ceny. 

Pravidla hodnocení 
V hodnotícím kritériu nejnižší nabídkové ceny se hodnotí pouze absolutní výše celkové 
nabídkové ceny bez DPH, a to v pořadí od nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší nabídkovou 
cenu. 

Podrobná pravidla jsou uvedena v zadávací dokumentaci. 

7. SEZNAM PŘÍLOH 

Příloha č. 1 – Zadávací dokumentace včetně kompletních příloh 

Veškeré přílohy budou dodavatelům poskytnuty formou neomezeného dálkového 
přístupu k elektronickému nástroji pro zadávání veřejných zakázek E-ZAK na adrese 
https://zakazky.spucr.cz/vz00014912  
 
V Plzni dne 23. 8. 2017 

 
 
 
 

………………………………………. 
Ing. Jiří Papež 
ředitel KPÚ pro plzeňský kraj 
Státní pozemkový úřad  

https://zakazky.spucr.cz/vz00014912

		2017-08-23T07:45:07+0200
	Ing. Jiří Papež
	Podpis




